[bookmark: _GoBack]石角府发〔2023〕30号

重庆市綦江区石角镇人民政府
关于命名石角镇第二批文明细胞的通知

各办（站、所、中心），各社区：
为进一步调动全社会参与创建全国文明城区的积极性，鼓励先进，不断提升城镇治理能力和治理水平，推动全镇精神文明建设高质量发展，根据《綦江区创建全国文明城区指挥部关于深入开展文明细胞创建活动的意见》（綦创文指〔2023〕6号）文件对应创建标准，经研究，决定命名石角镇2023年度第二批文明细胞，包含：文明楼栋3个，文明商户14个。
希望获得荣誉称号的创建单元珍惜荣誉，发扬成绩，再接再厉，巩固成果，更好地发挥示范引领作用，以培育和践行社会主义核心价值观为根本，开拓创新、务实工作，进一步深化文明创建活动，推动全镇精神文明建设再创新高。

附件：石角镇2023年度第二批文明细胞命名名单

                     重庆市綦江区石角镇人民政府
                      2023年6月29日
    （此件公开发布）

重庆市綦江区石角镇党政办公室            2023年6月29日印发
 (
—
4
 —
)